МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23» июня 2023 года                                                                                     № 33-203в

О передаче муниципального имущества Ермаковского района в муниципальную собственность Муниципального образования «Разъезженский сельсовет» Ермаковского района Красноярского края для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая согласие администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района в соответствии с решением районного Совета депутатов от 15.04.2016 г. № 07-38р «Об утверждении положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав муниципальной казны Ермаковского района Красноярского края», решением районного Совета депутатов от 20.04.2018 г. № 25-127р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу имущества в муниципальную собственность Муниципального образования «Разъезженский сельсовет» Ермаковского района Красноярского края, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «23» июня 2023 г. № 33-203в

Перечень
предлагаемого к передаче муниципального имущества Ермаковского района Красноярского края
в муниципальную собственность Муниципального образования
"Разъезженский сельсовет" Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	с/с
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Кадастровая стоимость
	Год и номер регистрации права

	1
	Разъезженский
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 70 м по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, д.140
	24:13:0401008:127
	101,00
	земли населенных пунктов
	для размещения объекта коммунального хозяйства (водонапорная башня)
	11 009,00
	[bookmark: _GoBack]22.04.2010 г. № 24-24-35/003/2010-448